
Dohoda o narovnání
LCR1239911

(k Předběžné objednávce semenné suroviny resp. osiva - podzim 2019, na zajištění suroviny a 
osiva vybraných druhů lesních dřevin, sezóna 2019/2020, ze dne 7.6.2019)

(dle ust. § 1903 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů)

Lesy České republiky, s.p.

IČO: 421 96 451

se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové

zapsaný v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl AXII, 
vložka 540,

zastoupený Ing. Josefem Vojáčkem, generálním ředitelem

a

DVOŘÁK LESY, SADY, ZAHRADY s.r.o.

se sídlem Jahodová 782/18, Petřkovice, 725 29 Ostrava 

IČO: 268 25 261

zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 26808, 

zastoupená: Bohuslavem Dvořákem, jednatelem nebo 

Karlou Dvořákovovou, jednatelkou

(dále jednotlivě jako „smluvní strana44 a společně též jako „smluvní strany14)

uzavírají následující Dohodu o narovnání (dále jen „dohoda14):

1. Smluvní strany podepsaly mezi sebou dokument, uvedený v příloze této dohody (v textu 
této dohody dále jen „Smlouva44), přičemž výslovně prohlašují, že práva a povinnosti (závazky), 
jež měly Smlouvou mezi smluvními stranami vzniknout, tak jak by odpovídaly obsahu 
Smlouvy a příslušných obecně závazných právních předpisů, pokud by byla Smlouva účinná, 
zcela odpovídaly a odpovídají jejich skutečné, svobodné a vážné vůli.

2. Vzhledem ke způsobu, času anebo podobě uveřejnění Smlouvy v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto



smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon o registru smluv“), mají smluvní strany za sporná a pochybná veškerá práva a povinnosti 
(závazky), jež mezi nimi vznikly v souvislosti s poskytnutím (učiněním) anebo neposkytnutím 
(neučiněním) plnění anebo jednání Smlouvou předpokládaných.

3. Za shora uvedené situace smluvní strany přistoupily k úpravě veškerých práv a povinností 
(závazků), jež jim vznikly v souvislosti s poskytnutím (učiněním) anebo neposkytnutím 
(neučiněním) plnění anebo jednání Smlouvou předpokládaných, a to tak, že veškerá takto 
vzniklá práva a povinnosti (závazky) se nahrazují takovými právy a povinnostmi, jež by 
smluvním stranám vznikly, a to ať již s ohledem na ustanovení Smlouvy či obecně závazného 
právního předpisu, pokud by Smlouva byla řádně a včas uveřejněna v Registru smluv, v souladu 
se zákonem o registru smluv, a to se zřetelem k poskytnutí (učinění) anebo neposkytnutí 
(neučinění) plnění anebo ostatních jednání Smlouvou předpokládaných, jakož i ke všem 
ostatním skutečnostem, jež nastaly nebo nenastaly od okamžiku podpisu Smlouvy oběma 
smluvními stranami. Pro vyloučení veškerých pochybností se sjednává, že smluvním stranám 
budou v souvislosti se shora uvedeným rovněž v budoucnu příslušet veškerá taková práva a 
povinnosti, jako by byla Smlouva řádně a včas uveřejněna v Registru smluv, v souladu se 
zákonem o registru smluv, a to přinejmenším z titulu této dohody o narovnání.

4. V případě, že by byla tato dohoda shledána neexistentní, neplatnou anebo neúčinnou, a to 
ať již z části nebo celá, odpovídá vůli obou smluvních stran, že učiní vše tak, aby účinky touto 
dohodou zamýšlené nastaly, což smluvní strany stvrzují nejen touto dohodou, ale zavazují se 
k tomu rovněž shodnými jednostrannými projevy vůle o témže obsahu vzájemně doručenými, 
jež tento dokument rovněž představuje.

5. Tato dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží 
po jednom vyhotovení.

Příloha: kopie Předběžné objednávky semenné suroviny resp. osiva - podzim 2019, na zajištění 
suroviny a osiva vybraných druhů lesních dřevin, sezóna 2019/2020, ze dne 7.6.2019

11 -03- 3020
V Hradci Králové dne ..................

V .......dnc.A-.k.^0^

Za smluvní strany:

Ing. Jo^éf Vojáček

generální ředitel

Lesy České republiky, s.p. DVOŘÁK LESY, SADY, ZAHRADY s.r.o.



Předběžná objednávka semenné suroviny resp. osiva - podzim 2019 
vyplněné odeslal zpět do 23 6.2019 na e-mai

na zajištěni suroviny a osiva vybraných druhů lesních dřevin sezóna 2019/2020

pro firmu: DVORAK LHSY. SADY. ZAHRADY s.f.o. -
-Jahodová 782. 05trava:Pel/kovlco '

Dřevina* PLO LVS množství 
suroviny v kg

množství osiva v 
kfl

předběžný termín 
odebrání vylultěného 
osiva ze SZTýnISté

zaJiS-lénl sbřiu vlastními 
sila ml (v p řipad 6 záj mu 

uvedte lesní správu)

dub letn i 32 3 1000 Opava

dub lolnt 39 2 500 Ostrava

Dub zimní 39 4 200

Buk lesní 32 3 150, Ostrava

Buk lesní 39 4 200 Oslrava

Buk lesní 29 3 100 Ostrava

Habr obecný 39 2 10

Javor klen 39 4 20

lavof mléč 39 4 10

'edlfi bdokorá 40 4 30

.ípa srdčitá 39 4

015a lepkavá 39 4

Prosím, uvádějte v dolní části

»fj vyplňováni v počítači vyberte dřevinu kliknutím na srpku vpravo
tza objednat l dřeviny. V seznamu neuvedené - např. JOO, JOK....) - doplňte dle potřeby ve spodní části tabulky

Ipracoval:

Předbřini poptávka před osev ní přípravy bukvlc pro Jaro 2020

Množství i počet 
oddílů stratifikace

stratifikace + 
sjednoceni bukvlo

(např., odstraněni 
poškozených a 

napadených bukvlev 
začátku stratifikace

Stratifikace - příprava celého oddílů po zaéálok klíčeni! včelné Uskladněni V SZ (bez vybíráni naklífiených semen) 

Stratifikace + sjednoceni - příprava celého oddílu * postupné Vybíráni nakllčených bukvíc včelné uskladněni V SZ 

Jednorázové tříděni - vytříděni dovezeného oddílu dle potřeb zákazníka

Cena Je za 1 kg ostva na Vstup0, 

Ceny dte aktuálně platného ceníku.

et

laturn: 7.6.2019 •

potřebuj e!o-ll od Jedné dřeviny více PLQ a LVS. vložte do formuláře nové řádky

* Převzetí suroviny zákazníkem buds na pílslulné IcsnL spfávě. kdo probíhá sběr (porosty. sem, sady, sídlo jesnLspjJ.vyj,.

' případě dovozu suroviny pracovníky, LČR budě stanovena cena donraw paužilnl kilometrovou sazbou a Jrapagltou dopravního prostředku,




